เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 28/02/2566 : กลุ่มงานพัฒนาที่อยู่อาศัย
ประสานสำนักงบประมาณดำเนินการโอนงบประมาณให้สำนักงานเขตเพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนกระบวนการสำรวจข้อมูลเชิงพื้นที่จัดทำฐ
านข้อมูลที่อยู่อาศัย กรุงเทพมหานคร เป็นเงิน 307,500 บาท (สามแสนเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ดังนี้ -เขตที่มีจำนวนชุมชน 1-40 ชุมชน จำนวน
24 เขต ๆละ 5,000 บาท เป็นเงิน 135,000 บาท -เขตที่มีจำนวนชุมชน 41 ชุมชน จำนวน 23 เขต ๆ ละ 7,500 บาท เป็นเงิน 172,500 บาท
ซึ่งผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครอนุมัติและลงนามเรียบร้อยแล้วในแบบ ง 303 อ ตามหนังสือสำนักงบประมาณที่ กท 1908/152 ลงวันที่ 6

[...]

เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 23/06/2566 : 1.กลุ่มงานพัฒนาที่อยู่อาศัย
ประสานสำนักงบประมาณดำเนินการโอนงบประมาณให้สำนักงานเขตเพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนกระบวนการสำรวจข้อมูลเชิงพื้นที่เพื่อจัด
ทำฐานข้อมูลที่อยู่อาศัย กรุงเทพมหานคร เป็นเงิน 307,500.- บาท (สามแสนเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
2.กลุ่มงานพัฒนาที่อยู่อาศัยประชุมร่วมกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้องกำหนดหลักสูตรและเครื่องมือที่ใช้ในการเก็บข้อมูล
3.ฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการเพื่อส่งเสริมความรู้ กระบวนการ แนวทางการขับเคลื่อนการพัฒนาที่อยู่อาศัยกรุงเทพมหานคร
ให้กับเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานของสำนักงานเขต สำนักงานพัฒนาที่อยู่อาศัย สำนักพัฒนาสังคม หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง แบบไป-กลับ จำนวน 2 วัน